

Name of Road - Construction of RCC Bridge
PAR 7.13 - Span 3x18.75 m in 3x7.5 m Road
Schedule XIV-Form No. 134
Nil

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
असम

- 3252 -

DIVISION

Highway SUB-DIVISION

- Road No. 100 -

MEASUREMENT BOOK

No- 3252 -

4th and Final Bill

39

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:	Construction				
	of R.C.C Bridge span				
	3x18 75m in GTSNY				
	Road to Radhikapur				
	Road at CH 425 m				
	Under MMASy Gen				
Name of Agency:	Pradip Kumar				
	Tha Vill + P.O Arariya				
	Sangram Thangharpur				
	Dist - Madhubani				
Agreement NO -	20 SAD 2023-2024				
Date of start -	26/10/2023				
Date of Completion -	25/10/2024				
Actual Date of Completion -					
Work done details					
(1/13)	Backfilling behind				
	Abutment wing wall				
	and return wall				

Abstract of Cost

42

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/5) Supplying, fitting and placing TMT bar					
94.163 T (Vide Tmap-34)					
@ Rs 78343 =					Rs 7377012 =
(2/4) Bored Cast in Situ					
m35 grade Rec pile					
584m (Vide Tmap-34)					
@ Rs 18663 =					Rs 10899192
(3/1) Earthwork in excavation					
610.80 m ³ (Vide Tmap-34)					
@ Rs 369 =					Rs 225385 =
(4/2) Providing and laying of PCC m15					
35.00 m ³ (Vide Tmap-34)					
@ Rs 8077 =					Rs 282695 =
(5/3) Rec grade m30					
385.55 m ³ (Vide Tmap-34)					
@ Rs 9173 =					Rs 3536650 =
(6/9) Supplying, fitting and placing TMT bar					
32.217 T (Vide Tmap-34)					
@ Rs 78536 =					Rs 2530194 =
(7/6) R.C. grade m30 in Substructure					
162.83 m ³ (Vide Tmap-34)					
@ Rs 9510 =					Rs 1548513 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
($\frac{8}{7}$) R.C.C grade m ₃₀					
73.96 m ³ (Vide Trap-35)					
@ Rs 9671 = w					Rs 715267 =
($\frac{9}{12}$) Providing lucophos					
79 Nos (Vide Trap-35)					
@ Rs 119 = w					Rs 9401 = w
($\frac{10}{10}$) Supplying fitting and					
placing in Position					
POT PTEE bearing					
18 Nos (Vide Trap-35)					
@ Rs 44571 = w					Rs 802278 =
($\frac{11}{8}$) R.C.C grade m ₃₅					
in Substructure					
13.70 m ³ (Vide Trap-35)					
@ Rs 9761 = w					Rs 133725 =
($\frac{12}{11}$) Supplying fitting					
and fixing electronic					
bearing.					
197212.50 T/c (Vide Trap-35)					
@ Rs 0.620 = w					Rs 122272 =
($\frac{13}{16}$) Supplying fitting					
and placing Mysobor					
36.24 T (Vide Trap-35)					
@ Rs 8002.5 = w					Rs 2900106 =
($\frac{14}{15}$) Providing and laying					
reinforced cement					
				Rs	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Concrete in Superstructure.					
264.66 m ³ (Vide TmBP-36)					
@ Rs 10351 = 46					Rs 2739617 =
($\frac{15}{17}$) Providing and laying					
Cement Concrete wearing					
Course.					
38.67 m ³ (Vide TmBP-36)					
@ Rs 15844 = 6					Rs 613847 =
($\frac{16}{18}$) Construction of Rec.					
Railing					
137.50 m (Vide TmBP-36)					
@ Rs 3506 = 5					Rs 482075 =
($\frac{17}{19}$) Draining Spout					
24 Nos (Vide TmBP-36)					
@ Rs 769 = 1					Rs 18456 =
($\frac{18}{22}$) Strip Seal Expansion					
joint.					
33.80 m (Vide TmBP-36)					
@ Rs 11287 = 43					Rs 381515 =
($\frac{19}{13}$) Back filling behind					
Abutment					
187.96 m ³ (Vide TmBP-39)					
@ Rs 1027 = 85					Rs 193195 =
($\frac{20}{14}$) Providing and laying					
Filter media					
93.96 m ³ (Vide TmBP-39)					
@ Rs 4646 = 1					Rs 436538 =

Continuation

Continuation of Schedule C-1